
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІ сесія VІ скликання)

27.03.2013 м. Кривий Ріг №1883

⌐ ¬
Про надання дозволу на виготов-
лення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ді-
лянок для подальшого надання їх
у користування

Розглянувши заяви суб’єктів господарювання та надані документи; відпо-
відно до стст. 12, 39, 122, 123 Земельного кодексу України, Податкового кодек-
су України; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Украї-
ні", міська рада вирішила:

1. Надати суб’єктам господарювання дозвіл на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок для подальшого надання їх у користування (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко

Проект



Додаток
до рішення міської ради
27.03.2013 №1883

СПИСОК
суб’єктів господарювання,

яким надається дозвіл на виготовлення технічної документації із землеус-
трою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок для пода-

льшого надання їх у користування
№
з/п

Суб’єкт
господарювання

Цільове
використання

земельної ділянки

Адреса
земельної ділянки,

кадастровий номер

Площа
( га )

1 2 3 4 5
1 Товариство

з обмеженою
відповідальністю

"АРЕС К",

товариство
з обмеженою

відповідальністю
"РІЕЛТОР-СЕРВІС"

Розміщення
торговельного

комплексу,
прим.1,

прим. 2

Тернівський район,
вул. Косигіна, 1б,

1211000000:07:320:0014

0,8146

2 Фізична особа-
підприємець

Малій
Марина

Олександрівна

Розміщення
техноцентру комплек-
сного обслуговування

автомобілів

Центрально-Міський
район,

вул. Українська, 148,
1211000000:08:235:0001

0,2083

3 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"АЛЬДЕР К",

фізична особа-
підприємець

Корогодський
Сергій

Розміщення
торговельного

комплексу,
прим. 2, 3,

прим. 1

Жовтневий район,
вул. Мусоргського, 17,

1211000000:04:008:0070

1,0500

4 Фізична особа-
підприємець

Русаков
Ігор

Володимирович

Розміщення
торговельного

комплексу

Дзержинський район,
вул. Косіора, 6а,

1211000000:02:060:0050

0,0640

5 Фізична особа-
підприємець

Гулик
Олена

Вікторівна

Розміщення
торговельного

комплексу

Саксаганський район,
вул. Мелешкіна, 27б,

1211000000:06:134:0017

0,0700

6 Громадянин
Асінгеров

Нісан
Хавшабович

Розміщення
торговельного

павільйону

Центрально-Міський
район,

вул. Леніна, 7,
1211000000:08:297:0004

0,0034



2

Продовження додатка
1 2 3 4 5
7 Товариство

з обмеженою
відповідальністю

"Статус А"

Розміщення
магазину

непродовольчих
товарів

Дзержинський район,
пр-т Металургів, 15г,

1211000000:02:292:0023

0,0167

8 Фізична особа-
підприємець

Галімов
Володимир

Тазіттинович

Будівництво
багатофункціональ-

ного  комплексу

Саксаганський район,
пр-т 200-річчя Кривого

Рогу, 20а,
1211000000:06:041:0017

0,2820

9 Фізична особа-
підприємець

Крутько
Ігор

Володимирович

Розміщення
магазину у складі

торговельно-
зупиночного
комплексу

Саксаганський район,
вул. Балакіна, 28
(в районі станції

швидкісного трамвая
"Майдан Артема")

1211000000:06:055:0032

0,0106

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð³øåííÿ  ¹1883 â³ä 27.03.2013.pdf
	äîäàòîê(5).pdf

